帯  広  畜  産  大  学

プレス発表資料  OBIHIRO  UNIVERSITY  OF  AGRICULTURE  AND  VETERINARY  MEDICINE

令和７年９月２６日

報道関係者各位

国立大学法人北海道国立大学機構

帯広畜産大学

令和７年度秋季帯広畜産大学学位記授与式並びに

令和７年度秋季帯広畜産大学大学院畜産学研究科入学式の挙行について

このことについて、下記のとおり挙行いたしますので、当日の取材等について、よろし

くお願いいたします。

記

【令和７年度秋季帯広畜産大学学位記授与式】

日 時 令和７年９月３０日（火）午前１０時

場 所 帯広畜産大学本部棟２階特別会議室

【令和７年度秋季帯広畜産大学大学院畜産学研究科入学式】

  日 時 令和７年１０月１日（水）午前１０時

場 所 帯広畜産大学本部棟２階特別会議室

取材に際しては、式典の円滑な進行のため、次の留意事項にご協力いただきますようお

願いいたします。

会場及び取材場所について

・取材を希望される場合、９月２９日（金）１７時までに下記担当までご連絡ください。

・取材関係者は、式典の趣旨をご理解いただき、身だしなみを整えて（スーツ・上着の着

用等）取材いただきますようお願いいたします。

撮影について

・会場内では、式の進行や通行の妨げにならないようご配慮ください。

【担当】

国立大学法人北海道国立大学機構

帯広畜産大学企画総務課 基金・広報係

電話：0155-49-5219（平日 8:30～17:15）

E-mail：kouhou@obihiro.ac.jp